Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

Order Code: 51994 küresel vana
MPKH3-DN6-442A-SB05 PASLANMAZ ÇELİK 3 YOLLU VALF
16244 / NDV-DN16-G3/4-4A gaz kelebeği
30379 / BKH-G1-DN25-1128 2 yollu küresel vana
93605-00-000-52318 / DN13-g8-3KH MHA DN13-G8-3kh küresel vana için conta kiti
4KH-DN13-16S
P/N: 31261, Type: PKH-40-8128 Panel yapımı için küresel vana
BK3-DN20-G3/4"　PN315-44H8-L-BW
NDVP-16-1A
NDV-DN20-G1"-1A AKIŞ KONTROL VANASI
NDRV-DN12-G1/2"-1A
NDV-DN16-G3/4"-1A GAZ AKIŞ KONTROL VANASI
BKH-G3/8-DN 10 442A
RV-DN40-G2"-1 (18689)
BKH-DN25/40-G1 1/2 (25357) 2 yollu küresel vana
BKH-DN13-G1/2-27182
MHA12
BKH-DN6-1/4" NPT PN500 192A Küresel vana
BKH-DN32-G11/4
BKH-DN10-G3/8-4444 2 yollu küresel vana
BKH-DN25/40-G1 1/2-112A Zn +LD (25357 + 30596)
MHA KH DN80 ISO400 2828 Küresel vana
RVZ-DN50-SAE210 çek valf
420 - 112A - MKHP420-DN32-38S
RV – 1“ NPT – DN 20 – PN 500 - 1 – 26489
BK3 ½“, DN13, 112A, Code 02429 KÜRESEL VANA
BKH-DN20-G3/4" PN350 - 44F8 VALF
BKH- DN13 - G1/2" PN500- 442A Küresel vana
KH-DN65-SAE420 M-442A Flanşlı küresel vana
RV-DN40-2"NPT-1
PKH-DN6 PN 500 112A MANİFOLD MONTAJI İÇİN ÇELİK KÜRESEL VANA
SW14 el kolu
BKH-G3/4 - DN20, PN420 – 1128 – 17183 2 yollu küresel vana
59630 / MKHP800-DN8-12S-44bA 2/2 yollu yüksek basınçlı küresel vana
MKHP-DN50-SAE420
BKH-G1-DN25 PN350–192A–24977 2 yollu küresel vana
BKH- G ¾“ - DN20 PN420 – 112A -17254
BKH-DN25/32 G 1 ¼“ – 112A ZN – 17630
NDV-DN12 - G 1/2" -1A valf
BKH-DN10-G3/8-24HA Zn
BKH-G3/4 - DN20 - F05 – 1128 - 28523 Valf
BK3-G1/2“ DN 13 PN 500 -112A – 02429
59621 / BKHP800-DN10-3/8"NPT-81bA Zn 2/2 yollu yüksek basınçlı küresel vana
MHA20S / BKH-DN13-20S-4428 Blok küresel vana
BKH25S / BKH-DN20-25S-1128 çelik kasa
Ürün Tanım
Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye
! +90 212 9633732 ! satis@enapart.net ! www.enapart.net
Mha Zentgraf Sayfa 6 / 9